Ente Publico:

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-

Cuenta Publica 2015
Estado de situacion financiera
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

AHUACATLAN

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

$10,717.5
$3,407.5

$672.1

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$14,797.1

$0.0

$0.0

$21,967.5
$19,106.9

$370.1

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$41,444.5

$56,241.6

$12,861.2
$0.0

$763.2

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$13,624.4

$0.0

$0.0

$21,967.5
$15,918.4

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$37,885.9

$51,510.3

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
ylo en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores
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$2,482.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$2,482.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$2,482.0

$37,885.8

$0.0
$0.0

$37,885.8

$15,873.8

$5,559.9

$10,313.9
$0.0
$0.0

$0.0

$559.3
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$783.2
$0.0

$1,342.5

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$1,342.5

$37,885.8

$0.0
$0.0

$37,885.8

$12,282.0

$4,069.5

$8,212.5
$0.0
$0.0

$0.0




Cuenta Publica 2015
Estado de situacion financiera
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

Concepto Concepto

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda $0.0 $0.0
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria $0.0 $0.0
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios $0.0 $0.0
Total Hacienda Publica/ Patrimonio $53,759.6 $50,167.8

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA / PATRIMONIO $56,241.6 $51,510.3

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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